
                                                    
 
 

UCHWAŁA NR XLI/333/2021 
RADY  MIEJSKIEJ  BIAŁOGARDU 

 
z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie planu gospodarki niskoemisyjnej wraz z inwentaryzacją źródeł ogrzewania na 
terenie miasta Białogard na lata 2021-2025 z perspektywą do roku 2030 

 
        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) i art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2021 r.  poz. 1973 i 2269) Rada Miejska Białogardu  uchwala, co następuje: 

 § 1. Uchwala się „Plan Gospodarki Niskoemisyjnej wraz z inwentaryzacją źródeł ogrzewania na 
terenie miasta Białogard na lata 2021-2025 z perspektywą do roku 2030”, stanowiący załącznik do 
uchwały. 

        § 2. Traci moc uchwała Nr XVIII/164/2016  Rady Miejskiej Białogardu z dnia 30 marca 2016 r .  
 w sprawie planu gospodarki niskoemisyjnej dla miasta Białogard. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
         PRZEWODNICZĄCY 
           RADY MIEJSKIEJ 

 
           Tomasz Strząbała  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


